
 

 

UCHWAŁA NR III/22/18 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zmiany Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432)  oraz  art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1445; zmiany 

Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, 1693 i 1722) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 pkt 3 lit. c uchwały Nr II/10/18 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 5 grudnia 2018 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2019 rok tiret trzeci otrzymuje 

brzmienie: 

„– o liczbie osi – cztery i więcej   2399,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 155


		2019-01-03T12:00:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




